様式１ （№30）

 　　年　　月　　日

山口市長　　　　　　　　様
受注者  住所

氏名

承認材料表

名　称 設計規格･寸法 使用規格･寸法 業者名

所在地 所在地

    「県内産資材」とは、山口県内の工場等で製造・生産された建設資材であり、この場合○を記入すること。

※1 「市内産資材」とは、山口市内の工場等で製造・生産された建設資材であり、この場合◎を記入すること。

※3 所在地について、市内の場合は地番まで、それ以外の場合は都道府県及び市町村名を記入すること。

　　　　年　　月　　日に請負契約を締結した上記工事について、下記のとおり使用したいので承認願います。

※2 業者名を記入し、市内の場合、○を記入すること。

※4 承認材料が多数ある場合は、上記承認材料表に「別紙のとおり」と記載し、本様式に添付すること。

     山口市外に本社がある会社の製品であっても、山口市内で製造・生産されたものは、「市内産資材」とする。

工事材料使用承認願

施 工 年 度

工 事 名

 　　　  年度

数量 単位
金額
(千円)

 山口市　　　　　　　　　　　　　　地内

記

     山口市内に本社がある会社の製品であっても、山口市外で製造・生産されたものは、「市内産資材」とはしな

     い。（山口県内の製造・生産の場合は「県内産資材」）

市(県)
内産資
材
※１

製造会社名
取扱い業者 ※2

資料
番号

工 事 場 所

市内